
TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO N° 1601.02/23-PE

analisado o resultado do Pregéo n® 1601 02/23-PE, referente ao Processo{ nistrative n® 00010901/23, ofa) Sr(a). REGIANE SEVERIANO DA SILVA,Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ocara, ADJUDICA ao(s) licitante(s)“encedor(es) dots) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultadosda adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO
"971 041/0007-03- KGS. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HRELT

|“exes [me To|eat [ve [ven | ve]|”) eatangr crema t

| t| >|ANPROFOMETRICA oF tore | 130|uno|1296.58|1.296,00 | 25.2480 |

| 200KG aivouT’ l

l

|

I

Total RS 16838,00
|

t

Adjudicado para K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N@ |22,271-041/0001-03, pelo melhor valor de RS 16.848,00 (dezessels mil, cleveruarenta e oito reais), em 07/02/2023, |

(2512 0001-09 — DISTRIMEDIGA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E-GDONTOLOGICOS |

too|teen [wwe [on | wee [wm [vom [uma] ||
CAF MACA PADIC T

y

AGO NOX I

l

|
1 COMPRESSOR DEAR

f
|

-- @poNTaLocico mc|30|wo|20520] 4700.00! rasrm00a = ltota RS aOR
|

| Adjudicado para DISTRIMEDICA COWERCIO DE PRODUTOS MEDICOS F-ODGNTOLOGICHSfaomrengcrita no CNPJ/MF N® 16,902.612/0002.00, pelo melhor valor de Ré 46.405 30| (quarenta e seis mil, quatrocentose trés reais e trinta centavos), om O7/02/r028
7410001-71 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA.

PARA CONTROLE DE PESO.
|

Tol.

— 1

Descriglo [area Towa
|

una|vince | weunie
|

v.tosat
|4 |

|
| Mou6 vospracar Ta [ase |BlouoHosPraLAR ™ wo|un 2288

|
42400 | 5642.00 |

|

| J©
| RANGA FORATE FETC Sane | 300 [ono

| ss22] 0000|3 c0020|sacajolsgicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA UTDA Inserita no CNPJIMF-NT|09-485,574/0001-71, pelo melhorvalor de R$ 8.642,00 (oito mil, seiscentos quarenta e |dois reais), em 07/02/2023.

—|
PREFEITURA MUNICIPALDE OCARA
AV: Cel, JoaoFelipe, 234, Centro, Ocara/CE



1Wet

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV:Cel, JoaoFelipe, 234, Centro. Ocaraice

Gre SeVen tere 9
INE SEVERIANO DA
PREGOEIRO(A)

ASA
LV



8A

TERMO DE HOMOLOGACAODO PREGAONP 1601.02/23-PE

Aos nove dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e trés, apés constatada aregularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). RUT! AIRESBANDEIRA, HOMOLOGAa adjudicacao do Pregao na forma Eletranico n? 1601.02/23-PE,referente ao Processo Administrativo n° 00010901/23.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO.

HICTTANTE: | 21 .041/0001-03 - K.C.RS. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

vewide [wwe | am |
wow | uma [wow | WmBALANCA DIGITAL

T

T

|
r

200KG aIvOLT. L

Toil RS 16.848,00]
|

Homologado ‘para -KGRS, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELT malta ao CNPP |Soi ipAtin001-03, pelo melhor valor de RS 16.848,00 (dezesseis mil, oltocentas e quarenta € oito reais), em| osvozr202a,

i 16,902.612/0001-00 - DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSuietrawte:|SponroLacicesianei— :Doser ware [oa [unt [vet|wun | vat|. | eARRO Wace PabroLA Be | Tw

| sPcM 30 LiTROS |

'ogado para DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGIGOS TIDA| inscrita no CNPJIME N° 16.902.612/0001-00, pelo methor valor de RS 46,403,30 (quarenta e seis mil, quatrocentos© ts reais e trinta centavos), em 09/02/2023.

HICITANTE:|09,485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

teem Descrigio Marea
|

qu|unt [vires | won | viol|

| |
|,

2
| tonsa Hosprratan TwiPLo' ESMAUTADO @RANCO

| | wo ess] nen! soem
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel, JodoFelipe, 234, Centra. Oraraice



é
PREFEITURA DE

OCARA
1

©|Bheiaat PREPS" [eam [300 | on [x99] 10000 [300 00)
RS 8.642,00Toul...

| Vonlogado para PROMOSPITAL COMERGIO HOLANDA LDA incriw no CNFINIF 09.485.57470001-
|

7h pelo methor valor de RS 8.642,00 (ato mil, seiscentos {aug dren) em 08022023,

=

BANDEIRA
ORD! ) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPALDE OCARA
AV:Cel. Joao Felipe, 234, Centra. Qearaice


